АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск №

О регистрации Устава территориального общественного
самоуправления «Красный Яр»

Пожарского муниципального округа Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Пожарского муниципального округа,

нормативным правовым актом Думы Пожарского муниципального округа

Приморского края от 24 января 2023 года № 88-НПА «Об утверждении

Положения о территориальном общественном самоуправлении в Пожарском

муниципальном округе Приморского края», на основании заявления,

поступившего от председателя территориального общественного

самоуправления «Красный Яр» о регистрации устава, администрация

Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального

общественного самоуправления «Красный Яр» Пожарского муниципального

округа Приморского края (далее - ТОС «Красный Яр»).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа

Приморского края в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак